[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 апреля 2017 г
	с.Пировское
	№107-п

О создании комиссии по проверке
готовности теплоснабжающих организаций,
отдельных категорий потребителей тепловой
энергии к предстоящему отопительному периоду

        В целях организации работы по проверке готовности муниципального образования Пировский район, теплоснабжающих организаций, отдельных категорий потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2017-2018 годов, руководствуясь Уставом Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих организаций, отдельных категорий потребителей тепловой энергии к предстоящему отопительному периоду.
        2.Утвердить состав комиссии, согласно приложению.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
        4.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

                                                         Приложение
                                                      к постановлению администрации
Пировского района
 от 17 апреля 2017 года №107-п

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности муниципального образования Пировский район, теплоснабжающих организаций, отдельных категорий потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2017-2018 годов

	Председатель комиссии

	Гольм
Александр  Готлибович
	Заместитель главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности

	Члены комиссии

	Кравченко
Владимир Михайлович
	Начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности

	Ивченко                                                                   Сергей Сергеевич
	Заместитель главы Пировского района- начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования

	Головин Иван Николаевич
	Ведущий специалист по ГО,ЧС и ПБ администрации Пировского района

	Квятковский                                                      Николай Марьянович
	Директор РСО ООО «Стратегия Норд» (по согласованию)

	Руководители учреждений
(по согласованию)